2025 telah melakukan Perjanjian Kinerja dengan Bupati Kabupaten Sidenreng 

Rappang untuk mewujudkan target kinerja. Dalam Perjanjian Kinerja tahun 2025, 

Bapperida telah melaksanakan 4 program 15  kegiatan dan 45  sub kegiatan yang 

didukung oleh APBD Kabupaten Sidenreng Rappang sebesar  Rp 7.545.812.000,- 

(Tujuh  Milyar Lima Ratus Empat Puluh Lima Juta Delapan Ratus Dua Belas  Ribu  

Rupiah), yang selanjutnya. secara singkat gambaran mengenai keterkaitan antara 

Tujuan/sasaran, Indikator dan Target Kinerja yang telah disepakati antara Kepala 

Bapperida dengan Bupati Kabupaten Sidenreng Rappang  tahun 2025. 

Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara & Reformasi Birokrasi